
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OB J E D N Á V KA
Číslo objednávky: 16PT-000875/19 

Evidenční číslo: ISPROFIN/ISPROFOND: 3271267021

Název veřejné zakázky:

321 -  D48 MÚK Bělotín -  Rybí, aktualizace projektu ZVS

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Ostrava,
Mojmírovců 5
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Adresa: Masarykovo náměstí 5/5 
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 
IČO: 42767377 
DIČ: CZ42767377 
Kontaktní osoba: .................. ...... 
e-mail: ............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany 
ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-  
Mariánské Hory

Kontaktní osoba Objednatele: .......................................... ...........................
...............................................

Fakturu vystavit na: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Fakturu zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5,
709 81 Ostrava - Mariánské Hory

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny.

Stránka 1 z  2



Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 
s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 
objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv 
a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: aktualizaci projektu základní vytyčovací sítě stavby „D48 MUK Bělotín -  
Rybí“.

Podrobná specifikace služeb a popis předmětu služeb je uvedena v příloze č. 1. a 2. této 
objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě: 

čistopis do 15 dnů od účinnosti této objednávky

Požadované výstupy: - čistopis dokumentace -  2x vyhotovení v listinné podobě + 2x CD/DVD. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 55 000,- / s DPH: 66 550,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy.
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Ostravě dne “ k  -06* 2019 
Za Objednatele:

ředitel Správy Ostrá;

■ Sfnšnka 2 z  2



Příloha č. 1

Specifikace služeb
321 -  D48 MÚK Bělotín -  Rybí, aktualizace projektu ZVS

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je aktualizace projektu bodů základní 
vytyčovací sítě (dále jen ZVS).

Projekt základní vytyčovací sítě musí obsahovat polohu navrhovaných bodů, způsob jejich 
stabilizace, označování a ochrany, definici požadavků na přesnost vytýčení bodů, informace 
o pozemcích dotčených stabilizací a výkaz výměr pro realizaci ZVS.
- bodové pole musí být napojeno na závazné referenční systémy a zajišťovat parametry a přesnost 
účelu mapování
- bude zohledněna konfigurace terénu, stávající nemovitosti a porosty.
- navržené bodová pole okolo stavby musí zajišťovat homogenitu stavby po celou dobu výstavby,
- body musí být funkční (viditelnost v požadovaných sektorech),
- body budou navrženy tak, aby stabilita bodů vytyčovací sítě byla ovlivňována budoucí stavbou 
v minimální míře
- síť musí umožňovat další využití po dokončení stavby bez zásadních omezení,
- v místě navrhovaného bodu se nebudou nacházet žádné podzemní ani nadzemní sítě technické 
infrastruktury,
- bude zajištěna přístupnost místa pro umístění bodu (např. v případě potřeby dostupnost místa pro 
vrtnou a stavební techniku)
- body budou přednostně umísťovány na pozemky investora (ŘSD ČR), případně jiných státních 
institucí, obcí nebo měst. V případě umístění bodu na pozemky jiného vlastníka bude zajištěn 
písemný souhlas.
- součástí projektu bude oceněný a neoceněný soupis prací -  výkaz výměr pro vybudování 
Základní vytyčovací sítě (formát *XC4)

Závazné předpisy:
Nařízení vlády č. 430/2006 Sb. o stanovení geodetických referenčních systémů a státních 
mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání v platném znění,
ČSN 013419 Výkresy ve stavebnictví Vytyčovací výkresy staveb,
ČSN 730420-1 Přesnost vytyčování staveb část 1 Základní požadavky,
ČSN 730420-2 Přesnost vytyčování staveb část 2 Vytyčovací odchylky,
Směrnice pro dokumentaci staveb PK schváleno Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 
komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/l ze dne 9. srpna 2017, s účinnosti od 14. srpna 2017 vč. 
Dodatků 1 schváleného MD, Odborem silniční infrastruktury pod č. j. 998/09-910-IPK/l ze dne 
17. prosince 2009 a Dodatků 2 schváleno MD, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 30/2019- 
120-TN/l ze dne 10. května 2019, s účinností od 15. května 2019,
Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 Členění a rozsah zadávací dokumentace stavby 
včetně projektové dokumentace pro provádění stavby
Datové předpisy ŘSD -  B2/C1 předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR, C2 předpis pro 
předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR.



........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Podepsáno:

............... .............................
5. června 2019 11:57 
.......................
............................................................ ...............
RE: Objednávka VZ - 321 -  D48 MÚK Bělotín -  Rybí, aktualizace projektu ZVS -
16PT-000875/19
........................

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den, akceptujeme vaši objednávku. 

S pozdravem

........................
ředitel společnosti

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo nám. 5/5 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
tel.: ........ ................. 

......................... 
e-mail:......................... 
..............................

Tato zpráva a veškeré přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobé adresáta. Zpráva muže obsahovat osobní údaje, nebo dokumenty, které mohou být 
předmětem obchodního tajemství. Jestliže nejste zamýšleným příjemcem, upozorněte na to odesílatele a veškeré informace obsažené v emailu odstraňte. Za obsah e- 
mailové zprávy odpovídá výlučně fyzická osoba, která zprávu odeslala.

From: ...............................................................
Sent: Wednesday, June 5, 2019 9:32 AM 
To: ........... .... . ...........................
Cc:............................... ........................................
Subject: Objednávka VZ - 321 -  D48 MÚK Bělotín -  Rybí, aktualizace projektu ZVS - 16PT-000875/19 
Importance: High

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám Objednávku na zakázku malého rozsahu 321 -  D48 MÚK Bělotín -  Rybí, aktualizace projektu 
ZVS, č. objednávky: 16PT-000875/19.

Prosím o její akceptaci písemným potvrzením prostřednictvím e-mailu na adresu: .......................................... do 3 
pracovních dnů ode dne odeslání, tj. do 10. 6. 2019.

S přáním příjemného dne

........................... 
Referent majetkové správy

Ekonomický úsek - tým zakázkový
1


